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66. toimintavuosi 

Hallituksen jäsenet  

Puheenjohtaja ​ ​ Kaisa Littunen 

Varapuheenjohtaja ​ ​ Mikko Paakkanen 

Jäsenet​                      ​ Johanna Alastalo (erotettu syyskokouksessa 2025) 
​ ​ ​           ​ Ulla-Mari Koskivirta 
​ ​ ​ ​ Olli Kuronen (rahastonhoitaja)​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ Matti Reinikainen 
​ ​ ​ ​ Samu Surma-aho 
 
Varajäsenet​ ​ ​ Juuso Arkko 
​ ​ ​ ​ Niina Karhunen 
 
Työntekijät​  
​ ​  
Sorsasalon lämmittäjä​ Jari Liukkonen 
Hallinto, laskutus, jäsenasiat, tiedotus: Sanna Tirkkonen​  
 
Muut toimihenkilöt  
​  
Kirjanpito​ ​ ​ Talenom Oy 
Toiminnantarkastaja ​ ​ Tilintarkastusyhteisö SYS Audit Oy; Tiia Lehikoinen 
 
Jäsenistö 
 
Vuonna 2025 yhdistyksessä on ollut noin 1450 maksavaa jäsentä ja sen lisäksi noin 250 
jäsenmaksusta vapautettua lasta tai toimihenkilöä. Yhdistyksen jäsenyyteen on edelleen jonoa ja 
hakulomake oli avoinna syksyllä 2025 noin 1,5 kuukauden ajan. Jonossa on ollut vuoden alussa ja 
lopussa noin 500 henkilöä jäsenistön vaihtuvuuden ollessa 200-300 henkilöä/vuosi. Uusia jäseniä 
otettiin eronneiden tilalle joulukuun lopussa 250 henkilöä, jotta kokonaisjäsenmäärä maksavien 
jäsenten osalta pysyisi noin 1500:ssa. 
 
Jäsenmaksu oli aikuisilta 120 € / vuosi ja liittymismaksu 10 €. 01.09. alkaen liittyvien jäsenten 
loppuvuoden jäsenmaksu oli 70 € ja 01.11. alkaen liittyvien 30 €. Alle 15-vuotiailta jäseniltä perittiin 
vain 10 € liittymismaksu, mutta ei jäsenmaksua. 
 
Toiminta 
 
Yhdistys ylläpiti Kuopiossa talviuintia varten kahta toimipaikkaa. Sorsasalon toimipaikka on 
yhdistyksen oma ja Väinölänniemi toimi Kuopion kaupungin vuokratiloissa. Tilat olivat jäsenten 
käytössä  ympäri vuoden päivittäin. Molemmissa toimipaikoissa oli käytössä myös sauna. 
 
Yhdistyksen hallituksella oli vuonna -25 kahdeksan varsinaista kokousta. Lisäksi joitain päätöksiä 
on tehty sähköpostitse. Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin keväällä 12.3.2025 ja 
syksyllä 12.11.25.  
 



Yhdistyksen viestintäkanavina toimivat yhdistyksen verkkosivut, sähköposti, Facebook-ryhmä ja 
Facebook-sivusto, Instagram, sekä toimipaikkojen ilmoitustaulut. Sähköisten kanavien lisäksi 
jäsenten hallitukselle suuntautuvaa viestintää varten oli toimipaikoilla käytössä palautepostilaatikot. 
 
Helmikuussa pidettiin yhdistysaktiivien kiitospäivällinen ja joulukuussa järjestettiin perinteinen 
glögitarjoilu molemmilla toimipaikoilla. Lisäksi jäseniä oli edustamassa yhdistystä Talviuinnin 
SM-kilpailuissa tammikuun lopussa.  
 
 
Toimipaikat 
 
Paikkojen päivittäisestä kunnossapidosta vastasi Sorsasalossa yhdistyksen työntekijä ja 
Väinölänniemellä kaupunki. Myös jäsenet seurasivat aktiivisesti tilojen kuntoa ja turvallisuutta sekä 
tekivät huoltopyyntöjä ja -ilmoituksia. Kotikatu Oy vastasi Sorsasalon siivouksesta koko vuoden 
sekä kesällä Väinölänniemellä. Väinölänniemen siivouksista oli vastuussa yhdistyksen työntekijä 
1.2.-31.5 sekä 1.9.-31.12.2025 ja kesäkaudella Kotikatu.  
 
Sorsasalo  
 
Sorsasalon pukutilat olivat jäsenistön käytössä koko vuoden klo 06–23. Puulämmitteinen sauna oli 
lämpimänä arkisin klo 15–23 palkatun lämmittäjän toimesta ja viikonloppuisin vapaaehtoisten 
voimin klo 12–23. Kesäaikana jäsenet saivat lämmittää saunaa omatoimisesti klo 15-23 välisenä 
aikana. Todettiin, että uusi kiuas oli onnistunut hankinta - saunassa riitti lämpöä ja löylyt olivat 
mieluisat. Lämmitys hoidettiin lähes kokonaan ostoklapilla. 
 
Sorsasalossa tehtiin vuoden aikana pieniä ylläpitokorjauksia. Maaliskuussa korjattiin hormia ja 
välikattoa muutaman päivän ajan. Myös ulkovalaistusta parannettiin. Väylän huoltotoimenpiteitä on 
tehty tarpeen mukaan.  
 
Sorsasalossa järjestettiin vuoden aikana viidet talkoot. Näistä kolmet olivat puutalkoot, yhdet 
kevättalkoot ja yhdet puusuojan pystytystalkoot. Talkoissa oli vaihtelevasti 10–20 osallistujaa per 
kerta. Sorsasalon vapaaehtoisille aktiiveille perustettiin oma Whatsapp- ryhmä, jota hallituksen 
jäsen koordinoi. Tämän ryhmän puitteissa on pidetty varsinaisten talkoiden lisäksi pienempiä, 
epävirallisia talkoita. Myös rivijäsenet ovat osallistuneet päivittäisiin toimintoihin huolehtien mm. 
saunan lämmityksestä, kulkuväylistä ja vikailmoituksista. 
 
Vierailijat pääsivät Sorsasaloon jäsenen mukana kesän ajan tiistaisin ja perjantaisin, maksimissaan 
kaksi vierasta kerrallaan. 
 
Väinölänniemi 
         
Väinölänniemen pesu- ja pukutilat olivat jäsenistön käytössä klo 05–23, kesäaikana klo 06–23, 
poislukien siivousajat ma, ke ja pe. Sähkölämmitteinen kiuas lämpeni kesäaikaa lukuun ottamatta 
päivittäin klo 14–23. Vierailijat pääsivät Väinölänniemelle tiistaisin ja perjantaisin klo 16–21 sekä 
jäsenen mukana ma-su klo 06–14.  
 
Toimipaikka oli suljettuna heinäkuussa muutaman päivän ajan Kuopiorockin vuoksi. Kaupunki 
uudisti saunan lauteet kesän aikana. 
                     
Yhteistyö ja ulkoiset suhteet 
 
Yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa jatkettiin muun muassa tiedon jakamisen muodossa. 
Yhteistyösuhteita kaupungin päättäjiin pidettiin yllä, jotta harrastuksellamme olisi hyvät olosuhteet 



myös tulevaisuudessa. Yhdistys sai hyvin näkyvyyttä myös tiedotusvälineissä, kuten 
lehtiartikkeleisssa ja radiossa. Haastatteluita annettiin muun muassa Kuopion kaupungin 
Mieliteko-hankkeelle (verkkojulkaisu) sekä avantouintia käsittelevään kirjaan. 
                                                            ​  
 
 
Kehittämisen teemat 
 
Yhdistyksen palkattua itselleen uuden työntekijän on yhdistyksen toiminta on sujuvoitunut ja 
vapaaehtoisten tehtäväkuorma kohtuullistunut. Yhdistyksessä on silti edelleen vapaaehtoisia 
aktiiveja, jotka osallistuvat yhdistyksen toimintaan ja kehittämiseen.  
 
Kuopion kaupunkirakennelautakunta teki päätöksen Sorsasalon tontin vuokrasopimuksesta 20 
vuodelle aiemman viiden vuoden sijaan. Pidemmän vuokrasopimuksen myötä voitiin aloittaa uuden 
saunarakennuksen suunnittelu ja rakennushankkeelle perustettiin ohjausryhmä. Hanketta silmällä 
pitäen toteutettiin syksyllä 2025 jäsenkysely, jossa kartoitettiin kävijätietoja sekä jäsenistön toiveita 
ja ideoita Sorsasalon suhteen. 


